
Natural	
  Health	
  Jadematte 
Natural Health Jadematte er et medisinsk produkt som bruker Jadesteiner som helbredende og 
avslappende elementer, kjent fra antikken som et av naturens underverk. Moderne vitenskap har 
bevist jadesteinens evne til å kurere plager som oppstår hos mennesker. Jadematten er et high-tech 
produkt som kontinuerlig reflekterer fokus på trening, livsstil og fysiske lidelser, og hvor bruken 
er basert på Xiuyan jadestein for å oppnå helsefordeler. Under søvn/hvile får du en kombinert 
effekt fra det fjerne Østen og internasjonal helse-teknologi. 

Natural Health Jadematte 

– hjelper det moderne menneske til bedre helse og søvnkvalitet. 

• infrarød stråling  
• negative ioner  
• 1064 Jadesteiner 
• germanium  
• akupressur fra steinene  

Infrarød stråling 
Sollys består av forskjellige bølgelengder av lys. Det komplette elektromagnetiske spekteret består 
av synlige og usynlige stråler. De synlige strålene er rødt, oransje, gul, grønn, indigo, blått og 
fiolett i farge, såkalt regnbuens farger. Ved kombinasjon  produserer de "hvitt lys" som vi 
opplever hver dag. De usynlige strålene er ultrafiolett, X-ray, gamma, kosmiske, mikrobølger, 
langbølget, elektro og infrarød. Infrarøde bølger ligger mellom synlig lys og mikrobølger. 

Infrarødt lys er i det nedre frekvensspekteret, og selv om dens stråler ikke er synlige for det blotte 
øye, genererer de varmen vi føler på klare soldager.  Bølgelengden av infrarøde bølger varierer fra 
0,76 micron til 1000 micron. Langbølget infrarød (FIR) ligger på 4-1000 mikron. 

• Stråling: langbølgede infrarøde bølger (FIR) stråler eller sprer seg fra en lokal kilde. 
• Penetrasjon: I motsetning til synlig lys kan FIR penetrere dypt inn i huden og 

underliggende vev, opp til 3,75 til 7 cm.  
• Resonans: Infrarød stråler genererer varme ved at kroppens molekyler vibrerer raskere mot 

hverandre.  

Når langbølget infrarøde stråler (FIR) penetrerer huden kommer de i kontakt med protein, 
kollagen, fett og vannmolekyler. Ved å stimulere mikro-vibrasjoner gir  FIR en termisk reaksjon 
som øker vevstemperaturen. Menneskekroppen reagerer her ved å utvide alle blodårene uansett 
størrelser. Vevet fornyes på grunn av forbedret (mikro og makro) sirkulasjon og gjennom økt 
avgiftning. 

FIR øker den regenererende evnen til  kroppsvevet. Dette hjelper både det sentrale og autonome 
nervesystemet til å fungere på optimalt nivå, og det gir en stressreduksjon.  Den dype 
penetrasjonen av FIR gir varme til muskler, vev og organer i kroppen, og fører til en økning i både 
hjertevolum og hjerteslag. Dette fører til et kondisjonstrening av hjertemuskelen og økt sirkulasjon 
av blodkarsystemet. Det gir også en økt svetting og metabolisme som er sammenlignbart med hard 
trening slik at den også kan hjelpe med vektkontroll. 

FIR vinner gjenkjennelse og anerkjennelse over hele verden som en medisinsk og alternativ 
behandling. Det er mye forskning på gang på infrarøde bølgelengder av lys for å bedre forståelsen 
av dens terapeutiske effekter på menneskekroppen.  Behandling med FIR har vist seg å være 



effektivt fordi de "varme stråler" gir smertestillende, anti-inflammatorisk og antispastisk effekt. 
De kan tas opp av levende organismer til å forbedre sine fysiologiske funksjoner. Den termiske 
effekten av FIR varmer deg på en trygg, rask og bekymringsløs måte, og du oppnår de beste 
terapeutiske fordeler. 

Negative ioner 
Jorden selv er et naturlig magnetisk felt. Det finnes også et magnetisk felt inne i kroppen som 
produseres av egen bio-elektrisitet. Under normal drift fungerer elektroner og ioner på en 
balansert måte. Dersom denne balansen blir forstyrret, vil det bli forstyrrelser i kroppens 
funksjoner som ofte er årsaken til mange sykdommer. En frisk person har en balanse mellom 
positive og negative ioner. 

Det moderne menneske tilbringer gjerne det meste av tiden i bilen og i store bygninger, noe som 
reduserer muligheter for negative ioner fra jordsmonnet. Hyppig bruk av PC, mobiltelefon, TV og 
andre elektroniske produkter utsetter oss for positive magnetiske felt. Også inntak av kjøtt og sure 
matvarer påvirker balansen mellom positive og negative ioner, noe som betyr at man 
eksponeres  for positive magnetiske felt (og lav pH). Dette forstyrrer vår metabolisme og 
avgiftning og fører til at ulike usunne symptomer oppstår. Det negative magnetiske feltet fra 
matten (litt alkaliske pH) bidrar til å normalisere stoffskiftet og regulerer kroppens funksjoner ved 
å balansere bio-magnetiske felt. Negative ioner bidrar til at kroppen blir raskere uthvilt. Hvis 
kroppen er omgitt av positive ioner øker risikoen for kronisk utmattelse og de fleste typer 
sykdommer. 

Mengden av negative ioner i blodet øker aktiviteten av ioner inni og utenfor cellemembranen slik 
at tilstrekkelig næringsstoffer blir transportert til cellen og avfallsstoffer føres ut. Dette gir en en 
rask forbedring av metabolske og cellulære funksjoner. Det øker også nivået av kalsium i blodet 
og stimulerer muskelfunksjoner, i særdeleshet hjertemuskelen. Hjertet blir sunnere og 
fordøyelsessystemet blir sterkere. 

Den helbredende effekten av negative ioner kan bidra til å regulere det ikke viljestyrte autonome 
nervesystemet som kontrollerer alle organer, kjertler, blodkar og har en innvirkning på det 
hormonelle systemet. Det autonome nervesystemet kalles også selve livsnerven, og har viktige 
funksjoner i kroppen som styres automatisk, og det er sterkt påvirket av vår stressende liv. 
Negative ioner forbedrer oksygenomsetning i kroppen, stimulerer healing og hjelper kroppen til å 
avgifte seg med avfallsstoffer og giftstoffer. Det hjelper blodets pH til å bli alkalisk, lindrer 
smerter i kroppen, øker immunforsvaret og gjenoppretter samt bedrer funksjonene til celler og 
vev.  

 



Jadesteiner 
I flere tusen år, har jadestein vært brukt av folk i asiatiske land for å bedre helsen. Nytten og 
funksjonaliteten av jade for kroppen er beskrevet i gamle bøker som "Shen Nong's Materia 
Medica", "Tang Materia Medica", "Kompendium of Materia Medica". Jadestein er anerkjent som 
en av de beste kildene for FIR. Den brukes blant annet for å fremme blodsirkulasjonen, anti-
aldring, bedre immunforsvar og lindre tretthet. 

Xiuyan jade er en verdenskjent stein med spesielle egenskaper. Den inneholder basiske mineraler 
som selen, magnesium, kalsium, kalium, jern,  og mange sporstoffer som trengs i kroppen. Jade og 
humane celler har samme type frekvens. Menneskelige celler skaper resonans med jadens 
frekvenser og dermed gir det en økt aktivitet i celler og vev, og fremmer blodsirkulasjonen og 
stoffskiftet og styrker immunforsvaret generelt, og øker avgiftning av skadelige giftstoffer, og gjør 
blodet litt alkalisk. 

FIR av oppvarmede jadesteiner trenger 14-15 cm inn i kroppen. 

Germanium er en slags edelsten av en sjelden type som ble funnet av den tyske kjemikeren 
Clemens Winkler. Det er et svært lett metall av halvledermaterialer og deres atomer har 32 
elektroner. Elektronene i kroppen er utvidet i henhold til fysikkens lover, og øker med dette sine 
rensningsegenskaper som øker evnen til å gi mer oksygen til cellene. Hypoksi (oksygenmangel) er 
årsaken til mange typer sykdommer og problemer. Germanium kalles ofte for spiselig oksygen. 
Studier har konstatert at Germanium har spesiell effekt på følgende symptomer: når 
blodviskositeten øker på grunn av psykisk stress, svak metabolisme på grunn av manglende fysisk 
aktivitet, mangel på søvn på grunn av fysisk og mental svakhet, nedsatt lunge-og nyrefunksjon 
pga innånding av forurenset luft, inhalasjon av et stort antall kjemiske stoffer (stoffer eller 
kjemiske tilsetningsstoffer), osv. Germanium kan forbedre stråleindusert skade og fornye skadede 
celler, øke tilgangen av oksygen til blodceller, samt gjøre blodet rent. 

Akupressur fra steinene 
Når matten ligger i en seng slik at matten formes etter kroppen gir de unikt formede steinene en 
komfortabel akupressur. 

Disse helse- og velværefordeler av FIR, negative ioner og germanium er nærmere beskrevet 
i artikler og / eller erfaring: 

• Øker stoffskiftet ved å brenne kalorier, kontrollere vekten og bedrer magens funksjon 
• Gjør kroppen mer basisk (pH øker)  
• Utvider funksjoner og regenerering av celler  
• Øker avgiftning av avfallsstoffer og giftstoffer  
• Forbedrer immunsystemet og blodsirkulasjonen 
• Styrker det kardiovaskulære systemet og kan senke blodtrykket  
• Hjelper blodet, pH blir mer basisk  
• Forbedrer luftveiene  
• Lindrer smerter i muskler og ledd  
• Fremmer vevshealing  
• Forbedrer hudens glød ved å kontrollere fuktighet inne i kroppen  
• Reduserer tretthet, forbedrer søvnen, er stressreduserende 
• Forhindrer skade fra elektromagnetisk stråling 

Miljøgifter og belastning av tungmetaller 
Vi er hver dag utsatt for mange kjemikalier og giftstoffer fra miljøet som bindes opp i vev og 
celler. De kommer fra luften rundt oss, vannet vi bruker til drikkevann og bading, maten vi spiser, 
jorden der maten dyrkes, og husholdningsprodukter vi bruker. Giftig overbelastning er innblandet 



i mange helseproblemer. Fysiske symptomer på overbelastning er: tretthet, hodepine, ledd eller 
muskel smerter, hyppige forkjølelser og influensa, allergier, hormonell ubalanse, kjemisk 
følsomhet, psoriasis og andre hudsykdommer, søvnløshet, osv. Psykologiske symptomer er dårlig 
konsentrasjon, hukommelsestap, humørsvingninger, forvirring og atferdsendringer. Tungmetaller 
svekker immunforsvaret og nevrologisk funksjon. Organiske løsemidler og pesticider øker 
risikoen for visse kreftformer. Karbonmonoksid forurensning øker med mer biler på veien, 
påvirker vår nervesystemet, immunsystemet og respiratoriske systemer. 

Ved oppvarming av kroppen av FIR blir det en direkte effekt på vevet. FIR hjelper å frigjøre 
giftstoffer fra fettcellene og øker blodsirkulasjonen, som bidrar til å eliminere giftstoffer gjennom 
svetting. Fjerning av slike giftige rester fra kroppen gir økt og bedret cellulær funksjon og kan 
dermed forbedre helse og velferd. 

Å oppnå helse fra søvnen 
Vi tilbringer en tredjedel av våre liv sovende, noe som er viktig for å helbrede og gjenopprette 
kroppen. God søvn er grunnlaget for foryngelse, vektkontroll og helse. Vi bør ikke forsømme å 
sove. Hvis vi ikke har skikkelig sirkulasjon og god søvn, kan vi ikke frigjøre oss fra trøttheten, og 
dette kan påvirke vår helse på en negativ måte. 

Legg Natural Health Jadematten på sengen og nyt  ALLE fordelene nevnt ovenfor. 

Parameter på produktet: 
Volt : 220-250 V 
Frekvens : 50 Hz 
Styrke/energibruk : 220 W 
Tempratur : 25-70 grader C  + / - 3 grader C 

	
  


